précédente.

A sa mort, M"'% de Fautereau , sa fdie, hérita de la terre

de Marlinville et la laissa à sa fdIe, M""^. Dary de Sénarpont,

qui la laissa à son tour aussi à sa fille, M"^ Amédée de

Villers , mère du propriétaire actuel, M. de Villers fils.

Charte de Gauthier de St. -Valéry.

x Omnibus ad quos presens scriptum perveneritWalterius

de Sancto Walerico Rothom. archidiaconus salutem. Conlro-

versiarum finem que coram nobis terminantur ad providen-

tiam nostram spectat scripto mandare , ne forte iterum re-

pulsent. Inde est quod universitati veslre significandum esse

decrevimus controversiam que intcr abbatem Sancti Audocni

Rothomagcnsis et magistrum G. de Bernaio super quibusdam

oblationibus et decimis in ecclesia de Martinivilla coram nobis

in hune modum sopiiam fuisse. Videlicet quod predictus G.

publice coram nobis confessus est quod due partes omnium

oblalionum que vcniunt ad altare ve! ad manutii sacerdotis

in ecclesia de Martinivilla in (juatuor festivitatibus videlicet

in fcsio omnium Sanciorum , in Natali Doniini , in Puri-
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ficatioue S. Marie et in Pasclia, de jure et proprietate abbatis

et monachorum S. Âudoeni sunt et esse debent et due parles

agnorum qui ad decimam veniunt in prediclaecdesiasirailiter.

Hec autem omnia in manu nostra solemniter refutavit et fide

corporaliter prestita firmavit quod contra hec superius enu-

nierata nullo modo contravenire presumet. Abbas vero pre-

dictam agnorum decimam et duas partes oblaiionum de pre-

dictisfestivilalibus magislro G. de Rernaio precum nostrarum

inierventu pro v solidis andegaveus. annuatim in Pentecosten

reddendis ad firmam locavit quamdiu jam dicius G. predictam

ecclesiara tenuerit eo tamen non obslante abbaii (juin pretaxata

ad proprietalem redeant ipsius et monachorum et in usus ec-

clesie converti possint predicto G. ecclesiam non tenente idem

vero G. preslita Dde corporali coram nobis proinisit se pre-

dictum redditum abbati et ecclesiae S. Aud. annuatim nomine

pensionis rt'ddilurum, et si opus fuerit et inde requisitus

fuerit prediclas oblationes et décimas ad jus et proprietatem

ecclesiae S. Audoeni perlinere protestalurura. Ut autem hec

conventio rata et inconcussa in posterum habeatur presens

scriplura sigilli nostri munimine roboravimus testibus his

Ivone de Veteri Ponte , Rolhom. archie. qui testimonium

perhibens verilati presenti scripto sigillum suum apposuit

Rob. Osmundi Willelmo filio vicecomitis, canoriicis Rothom.